Сельское поселение «Мензинское»
  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2024 г.                                                                                        №  4
с. Менза

О снятии на территории сельского поселения «Мензинское» режима повышенной готовности

На основании  протеста прокуратуры муниципального района  Красночикойский район» от 25.12.2023 г. № 07-21б-2023  на    постановление от 17 августа 2023 года № 34 « О введении на территории сельского поселения «Мензинское» режима повышенной готовности»,   администрация  сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Отменить на территории сельского поселения «Мензинское» режим повышенной готовности.
2. Постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 17 августа 2023года № 34 « О введении на территории сельского поселения «Мензинское» режима повышенной готовности»  признать утратившим силу.
3. Информировать службу ЕДДС муниципального района «Красночикойский район»  об отмене режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Мензинское»
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Мензинское»                                    С.В. Викулов